
 

 クラブ事務局 wwrotary@sweet.ocn.ne.jp    
*** 本年度第 18 回例会 2022 年 12 月 7 日（水）12：30 於、ラヴィーナ和歌山 *** 

師走に入り何かと気忙しい日々が続きますが、元気に年の瀬を乗り越えましょう！！ 

本日は年次総会です。安井会長エレクトより、次年度の会長エレクト他ご発表を頂きます。安井

年度の発展と活躍を心から祈念致します。          プログラム委員長 寺坂義章 

◇幹事報告 嶋本寛子◇ 

本日は石塚会長が所用のためご欠席となりましたので、幹事報告のみ発表させて頂きます。12 月 

の例会臨時変更について：市内各 RC 並びにガバナー事務所、近隣 RC にご連絡させて頂きました。 

新メンバー寺前様のご入会につきまして：ガバナー月信 12 月号に掲載されましたのでお目通し下 

さい。市内会長幹事会の新年懇親会について：1 月 25 日（水）18：30 に開催されます。石塚会長 

と出席させて頂く予定です。和歌山アゼリア RC の事務局移転について：12 月 20 日に移転されま 

す。移転先はフォルテワジマ 2F となっています。ガバナー事務所の冬期休業について：当クラブ 

も同様にさせて頂きたいと思います。以上ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

安井会長エレクトより下記の通りメッセージを頂きましたのでご紹介させて頂きます。 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

みなさんこんにちは。本日は年次総会ということ 

で、ひと言ご挨拶申し上げます。 

私は 2019 年に初めて会長を仰せつかりましたが、 

この度 2 度目の会長としてご指名を頂きました。 

ご信頼を頂き心より感謝申し上げます。次年度は 

市内 9RC 合同親睦ゴルフコンペのホストクラブと 

なっています。コロナ禍中ではありますが、知り合 

いを広め、親睦を深める良い機会であると思いま 

すので、多数ご参加頂ける親睦イベントとなるよ 

う努めたいと思います。会員皆様の一層のお力添 

えを賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上 

げます。幹事には石塚直前会長、会長エレクトには 

中條パスト会長ご両名の心強いバックアップの下 

で、次年度に良きバトンを渡すべく頑張りたいと 

思っています。また、嶋本直前幹事は副幹事としてご協力頂けることになりました。誠にありが 

とうございます。 

今後ともご指導ご鞭撻のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

和歌山西ロータリークラブ   ＴＥＬ／ＦＡＸ ０７３－４３２－１６５４ 

〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 ダイワロイネットホテル和歌山 2F 


